KopuyaruHa JiiogMuna AnekceeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

20240701

20240702

20240703

20240704

20240705

20240801

20240802

20240803

20240804

20240805

20240806

20240807

20240808

20240809

20240810

20240811

20240812

20240813

20240814

20240815

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YO KopuyarunHa Jlioamuna
AnekceesHa

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YO KopyarunHa Jliogmuna
AnekceesHa

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YO KopyaruHa Jliogmunna
AnekceesHa

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceesHa

YMO Kop4aruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YrO Kop4yarunHa Jlioamuna
AnekceeBHa

4o KopuaruHa Jllogmuna
AnekceeBHa

YrO KopuyarunHa Jlioamuna
AnekceeBHa

YIO KopuyarunHa Jlioamuna
AnekceesHa

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

000 "Ctonuua"

YO KopuyarunHa Jlioamuna
AnekceesHa

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YO KopyaruHa Jliogmunna
AnekceesHa

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

14.07.2024

15.07.2024

12.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

06.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

CBepeHun

Kop4aruHa JlliooMmuna AnekceesHa

007212

04.03.2011

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

rapax

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWUIoM oom

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTokK

3eMe bHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXKUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



20240816

20240817

20240818

20240901

20240902

20240903

20240904

20240905

20240906

20240907

20240908

20240909

20240910

20240911

20240912

20240913

20240914

20240915

20240916

20240917

20240918

20240919

20240920

20240921

20240922

20240923

20240924

YMO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

000 "Ctonunua"

4o Kopu4aruHa Jllogmuna
AnekceeBHa

YrO KopuyarunHa Jlioamuna
AnekceeBHa

4o KopuaruHa Jllogmuna
AnekceeBHa

000 "Ctonuua"

000 "Ctonuua"

000 "Ctonuua"

000 "Ctonuua"

000 "Cronnua"

000 "Cronmua"

000 "Cronmua"

000 "Ctonunua"

000 "Ctonuua"

000 "Ctonuua"

000 "Cronnua"

000 "Cronmua"

000 "Ctonuua"

000 "Ctonuua"

YrO Kop4yarunHa Jlioamuna
AnekceeBHa

4o KopuaruHa Jllogmuna
AnekceeBHa

000 "Ctonuua"

000 "Ctonuua"

000 "Ctonunua"

000 "Ctonuua"

000 "Ctonuua"

YO KopyarunHa Jlioamuna
AnekceesHa

18.08.2024

22.08.2024

29.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

13.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

30.09.2024

23.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKNION A0M

3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AnapaTMeHTbI

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N OOM U
3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

Fapax

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Корчагина Людмила Алексеевна

