

Корчагина Людмила Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Корчагина Людмила Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		007212			
Дата включения в реестр членов РОО		04.03.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20240701	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	03.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240702	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	03.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240703	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	03.07.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
20240704	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	14.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
20240705	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	15.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
20240801	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	12.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240802	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	14.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240803	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	14.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240804	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	14.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240805	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	14.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240806	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	14.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240807	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	14.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240808	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	14.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240809	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	14.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240810	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	14.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240811	ООО "Столица"	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240812	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	12.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20240813	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	12.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240814	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	12.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240815	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	12.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

20240816	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	18.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240817	ООО "Столица"	22.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240818	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	29.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240901	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	03.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20240902	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	03.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240903	ООО "Столица"	04.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240904	ООО "Столица"	05.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240905	ООО "Столица"	05.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240906	ООО "Столица"	06.09.2024	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
20240907	ООО "Столица"	09.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240908	ООО "Столица"	09.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240909	ООО "Столица"	09.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240910	ООО "Столица"	13.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240911	ООО "Столица"	11.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240912	ООО "Столица"	12.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240913	ООО "Столица"	13.09.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240914	ООО "Столица"	18.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240915	ООО "Столица"	18.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240916	ООО "Столица"	18.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240917	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	18.09.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
20240918	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	19.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240919	ООО "Столица"	20.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240920	ООО "Столица"	23.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240921	ООО "Столица"	30.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240922	ООО "Столица"	23.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240923	ООО "Столица"	27.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240924	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	30.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости